\
/"'

o6ô~;LG'

e;.
.,

\,13'{):1'& 00 /0lfJ 10
.)

GOVERNO DO ESTADODE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E 'DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL _SEMAD. ( - r~ .

C E R TI F I C A D O L O N o O1 4/2 0.16

( LI C E N ç p( \ A M B I E N T A L
/ _. , -

O Conselhó Estadual de Política ~mbiental - COPAM no uso de suas atribuições, conforme Deliberação Normativa nO
74 de 09 de setembro de 2004, Decreto 44.844, de 25 de junho de 2008 e demais normas específicas,-concede a empresa
Sada Bio Énergia e Agric~ltura LtdaJ.FazendaAgrivale - CNPJ 59.172.676/0001-05, Licença de Operação; para as atividades de
culturas de cana de açúcar sem queima e canais de irrigação, autoriza lido a operação, após a verificação do efetivo CUmprimentodo
que consta' das licenças anteriores, com as medida.s de controle ainbiental e condiciQllantes determinados para a operação,
localizado nos Municlpios. de Jalba e Matias Cardoso, no Estado de Minas Gerais conforme processo administrativo de N0
01487/2008/00212013. •

,
i

I)

\

-
RECI::BEMU~•.. /\ /
:2k:;;,if# f-' 5-'

(NOME l.L(;iVF.Ll

SUPRAM NORTE OE Io'iIN-"~
Protocolo n' 7Q(p'íl1 Jo,r;
Satd~ em ti (L! (2CiG'

,visto )¥'''''W'':Jf

~
\Sem condicionantes

Com condicionantes
(Valida somente acompanhada das.condlclonantes Iistadlls no anexo) ~,
(A concessllo da Licença deverá atend.r ao alt. 6" da ON COPAM 13195, sob pena de R1vogaçllo da mesma)

JA.revalidaçlo da licença dar-se-á com base nas OH COPAM 011/96 e 023lt7)
~

o
/

I \
/

........ O PRESENTE CERTIFICADO SoMENTE TEM VALIDADE ACOMPANHADO DO ANEXOS I e 11,DO TITULO AUTORIZATlVO VÁLlD~MITIDO PELO DNPM (CASO DE MINERAÇÃO) E ANP (CASO
DE PETRÓLEO/GAS).) , ' _ .'

,ESTA LICENÇA NÃO DISPENSA, NEli( SUBSTITUI A OBTENÇÃO PELO REQUERéNTE DE CERTIDOES, ALVARÁS, LICENÇAS E AUTORIZAÇOES DE QU~LQiJER NATUReZA, EXIGIDOS PELA
LEGISLAÇÃO FEDERAL,_ESTADUAL E MUNICIPAL. . .' , '

': / \

\
Validade da Licença Ambiental: 06 (seis) anos, com vencimento em 11/11/2022,

I

,,

'!looo"==...

(

iilI EF
lQIIJl:)Wi1IOI.IJfIlQ1fOO

-~I
./

feam,
"""'I'-\ou,,,,,,,,,,

OOO<EJO•••• "'N'l.

-

--
G ,Montes Claros, 11 de Novembro de 2016 .

@,..r?: -.?Jo d N/
, Clésio Cãndido'Amaral

S,uperin" me e.Regional deMeio Ambiente da.. la Minas

'-

.• ~'"J,.;"" ~..! ,.~ . "",'
';;1' ,- ""'[>" "_,-r '" ~., ~ :r,!", (~,;'"~. ,..., , ]1"'''' . , -
1 I}~ I~" I "j ,: '''''J11'!~ql~'
.." r?.•,}I, ;~i~ll'"~~,}i,tr,(,;~:;'~;::jk,

.,' - 1 !~.J"I ",,,..1- ~c 1'-'I""-!'S':., ~;, - .,' ,"1\)' ".,~.'.','
,i 1>1' 1 , ,<I. "1.","1'. ' I (~'~'.I, _ ,,~I:' •

'1,"-' '"'f!"l~.""~l"',,,i,"",~:.,"1~••.I'I"
, "i ,_;1 \:' ,'d,iS',1'1':::]',il::. "1',\:: .,' '",,' " ;~I!"

,",>,: i -"£"~ I, •• ,,,~,, "'~

' '='--1,_':. (,-~ "-.!

	00000001